
Hakedişler
Hakediş, sözleşmeye göre gerçekleştirilen iş karşılığında, işi yüklenen için tahakkuk eden alacak bedelidir. 
Projeye ait hakediş hesaplamaları üç ayrı şeklide yapılabilir:

İlişkili kayıtlar menüsü altında bulunan Hakedişler menü seçeneği ile yapılır.
Projeler listesi F9-sağ fare tuşu menüsünde bulunan Hakediş Hesapla seçeneği ile hesaplanır.
Satınalma/Satış Sözleşmeleri ilişkili kayıtlar menüsü altında bulunan Hakedişler listesine ulaşılarak hesaplanır.

Projeye ait hakediş hesaplamasının yapılabilmesi için iş tanımına ait nin belirtilmiş olması gerçekleşme bilgileri
gerekir.

İnşaat sektörü gibi bazı sektörlerde gerçekleşme yüzdelerinin karşılığı olmadığından hakediş hesaplamaları yeşil 
 üzerinden yapılır.defter ve metraj cetvelleri

Hakediş hesaplamalarının gerçekleşme bilgileri mi yoksa metraj bilgileri üzerinden mi yapılacağı Sistem Ayarları-P
-Hakediş İmalat Toplamları Hesaplamasında Gerçekleşme Bilgileri roje Yönetimi Öndeğer ve Parametreleri

Kullanılsın/Metraj Bilgileri Kullanılsın parametresi ile belirlenir.

Hakediş hesaplaması eklemek için Proje Yönetimi-Hareketler-Hakedişler-Ekle adımları izlenir.

Alan Açıklama

Ekle Yeni hakediş kaydetmek için kullanılır.

Değiştir Hakediş bilgilerinde değişiklik yapmak için kullanılır.

Sil Hakedişleri silmek için kullanılır.

İncele Hakedişleri incelemek için kullanılır. Bu seçenekle ekrana getirilen fiş bilgilerinde değişiklik 
yapılamaz.

Kopyala Seçilen hakediş bilgilerini bir başka karta kopyalamak için kullanılır.

Durumunu 
Değiştir

Hakedişlerin durumunu belirlemek için kullanılır.

Hakediş 
OlFaturası 

uştur

Daha önce faturalanmamış, durumu Onaylandı ve Ödendi olan hakedişler, hakediş faturası 
oluştur seçeneği ile faturalanırlar. Oluşan faturalara bağlı kayıtlar menüsünde bulunan Hakediş 
Faturaları seçeneği ile ulaşılır ve incelenir.

Yenile Hakedişler listesini güncellemek için kullanılır.

Öndeğerler
e dön

Pencere boyutlarını programda standart tanımlı şekline dönüştürmek için kullanılır.

Onayı 
Tamamla

Bildirim ve Onay Yönetimi modülünde işlem türü olarak tanımlanan kayıtlarda kullanıcıların Onay 
Görevlerine düşmüş, Onay Bekleyen durumundaki işlem türlerinin liste ekranlarında (browser) On

  seçeneği aktif olur ve kaydın durumu “Onaylandı” olarak güncellenir. İşlemi yapan ayı Tamamla
kullanıcı bilgisine kaydın İlişkili Kayıtlar-Onay Hareketleri ekranından Onaylayan alanından 
ulaşılabilir.

Onaya 
Gönder

Bildirim ve Onay Yönetimi modülünde işlem türü olarak tanımlanan kayıtlarda, Onaya 
Gönderilecek durumundaki işlem türlerinin liste ekranlarında (browser) seçeneği Onaya Gönder 
aktif olur ve kaydın durumu “Onay Bekliyor” olarak güncellenir. Kullanıcıların onay vermesi için 
Onay Görevlerine düşer.

İlişkili Kayıtlar

Sözleşme Hakediş hesaplamasının yapıldığı proje ile bağlantılı olan sözleşmelerin izlenmesi için kullanılır.
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Hakediş 
Faturası

Hakedişe ait fatura bilgisidir. Alınan ya da Verilen Hizmet Faturalarına ulaşılır ve incelenir.

Gönder Sistemde tanımlı hakediş kayıt bilgilerinin yazdırılması için kullanılır.

Toplu 
Gönder

Sistemde tanımlı hakediş kayıt bilgilerinin toplu olarak yazdırılması için kullanılır.

Hakediş 
Belgeleri

Hakedişlere ait Hakediş Kapağı, Yeşil Defter ve Metraj Cetvel bilgilerinin alınabileceği rapordur. 
Listelenecek bilgiler filtresinde tüm seçeneklerin işaretlenmesi durumunda, raporda bütün 
bilgilerin listelenmesi sağlanır.

Onay 
Hareketleri

Bildirim ve Onay Yönetimi modülü üzerinden Onay tanımı yapılmış işlem türlerinin İlişkili Kayıtlar 
menüsünde yer alır. Kaydın işlem gördüğü tüm onay bilgilerine bu ekrandan ulaşılır. Onaylayan 
alanında işlemi gerçekleştiren kullanıcı bilgileri, Onay Tarihi alanında Onayı Tamamla işleminin 
tetiklendiği zaman bilgileri yer alır.
Onay durumu Onay Bekliyor olan kayıtlar üzerinde hiçbir işlem yapılamaz. Bu kayıtlar toplu 
işlemlere de dahil edilmezler.

Onay için oluşan tüm görevler gerçekleştirildiğinde; Onayla ile gerçekleşir ise kaydın 
durumu Onaylandı/Onaylı, onay durumu ise Onaylandı olarak güncellenir.
Onay için oluşan tüm görevler gerçekleştirildiğinde; Reddet ile gerçekleşir ise kaydın durumu 
Taslak, onay durumu ise Reddedildi olarak güncellenir.

Bilgiler

Kayıt 
Bilgisi

Fişin ilk kayıt ve son değişiklik işlemlerinin kim tarafından ve ne zaman yapıldığını gösterir.
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